TMTN_Biểu mẫu thắc mắc xét tốt nghiệp_cập nhật 12/12/2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIẢI QUYẾT THẮC MẮC TỐT NGHIỆP
KỲ……………
Kính gửi: Phòng Đào tạo

Họ và tên:

Số hiệu sinh viên:

Lớp:

Khóa:

Số điện thoại liên hệ:

Khi đăng ký xét tốt nghiệp kỳ………..…đã gặp phải lỗi chưa đủ điều kiện tốt nghiệp. Kính đề nghị Phòng Đào tạo xem xét:

1. Cho phép công nhận tương đương và chuyển điểm các học phần:

	Học phần còn thiếu
	Học phần tương đương/thay thế

	Mã HP
	Tên HP
	TC
	Mã HP
	Tên HP
	TC

2. Cho phép đăng ký/hủy học phần tự chọn tự do với các học phần sau:

	Mã HP
	Tên HP
	TC
	Trạng thái (*)

(*) Phần trạng thái ghi: “Đăng ký TCTD” hoặc “Hủy đăng ký TCTD”
3. Các lý do khác (nếu có, ghi chi tiết):

Trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày     tháng     năm

Người làm đơn